
Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dílo 

Vinařský fond 
IČO; 71233717, DIČ; CZ71233717 
se Siáıęxn Bnzø, Žflrøıinøvø náxnèflıi 3, PSČ 601 82 
zastoupený Ing. Jaroslavem Machovcem, ředitelem Vinařského fondu 

dále jen Objednatel

a 

TISK CENTRUM s.r.o. 
IČO; 26263564, DIČ; CZ26263564 
se sídlem Brno, Bratislavská 85/48, PSČ 602 00 
společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl C, vložka 
40752 
zastoupená Jiřím Ošmerou, jednatelem Společnosti 

dále jen Zhotovitel 

l. 

2. 

I. 

I. 

Základní ustanovení 

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 13. 12. 2018 Smlouvu O dílo, jejímž předmětem 
bylo zhotovení a dodávka díla ,, Tisk propagačních materiálů edice Krajem vı'na pro 
rok 2019", podrobně Specifikovaného v Technické a cenové specifikaci, která tvoří 
přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen dílo). Tato Smlouva byla dne 13. 12. 2018 
zveřejněna V registru smluv pod ID 7062067 (dále jen Smlouva). 

Objednatel a zhotovitel včl. VI. odst. 1 Smlouvy Sjednali cenu za dílo dle údajů 
uvedených V části 4. Technické a cenové Specifikace, která tvoří přílohu č. l této 
smlouvy, a to ve Výši 588.100 Kč bez DPH, resp. 711.601 Kč včetně DPH, ačkoliv 
součet jednotlivých položek uvedených v Technické a cenové specifikaci činí správně 
604.000,- Kč bez DPH, tj. 730.840 Kč včetně DPH. 

II. 

Předmět dodatku č. 1 

S ohledem na zjevné administrativní nedopatření spočívající V chybném Vyčíslení 
ceny díla, jež po součtu jednotlivých položek uvedených V Technické a cenové 
specifikaci činí správně 604.000,- Kč bez DPH, tj. 730.840 Kč Včetně DPH, a 
S ohledem na potřebu dalších souvisejících změn se Objednatel a zhotovitel dohodli na 
následujících změnách této Smlouvy: 

Článek IV. odst. 4. smlouvy se mění a nově zní takto: 

,, 4. Zhotovitel se zavazuje doručit daňový doklad do sídla objednatele nejpozději do 3 
dnů ode dne Zveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv. “ 

vv Článek VI. odst. 1. smlouvy se mění V části týkající se cen díla, pricemž tato část 
článku VI. odst. 1 smlouvy nově zní takto: 

,, 1. Smluvní strany se dohodly na cenách díla takto:



Celková cena bez DPH' 604. 000 Kč 
Sazba DPH.“ 21 % 
Výše DPH: 126.840 Kč 
Celková cena vč. DPH.“ 730. 840 Kč 

V ostatním Zůstává článek VI. Odst. l. Smlouvy nezměněn. 
III. 

Ostatní a Závěrečná ujednání 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem Zveřejnění v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 
(Zákon O registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. 

Smluvní Strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitehıě, 
nikoliv V tísni Za nápadně nevýhodných podmínek, což Ztvrzují svými podpisy. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž objednatel i zhotovitel 
obdrží po jednom vyhotovení. 

Vınarský fond IS s.r.0. 
Ing Jaroslav Machovec 'ří šmera 
red1telVinařského fondu j dn tel

2


